
ОУСЦ «Планерная» 24 мая 2023 года

Имя Команда Время Место

Шиндяйкин Сергей Мытищи 3:08,8 1

Баришполец Сергей Специальный полк полиции3:10,5 2

Гусев Сергей Истра 3:29,8 3

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Легкоатлетический кросс

ВЕТЕРАНЫ, 1 км



ОУСЦ «Планерная» 24 мая 2023 года

Имя Команда Время Место

Симакова Светлана Щелково 2:58,3 1

Несмашная Альбина Балашиха 2:59,6 2

Вовк Ольга Егорьевск 2:59,6 перезачет

Коробкина Елена Раменское 2:59,6 перезачет

Лукичева Ева Химки 3:02,0 3

Прокофьева Анастасия Подольск 3:22,7 4

Шмакова Анна Одинцово 3:23,3 5

Воронина Алена КФК-10 МОФ 3:23,9 6

Барышникова Марина КФК-100 Росгвардия 3:25,3 7

Кускова Кристина Специальный полк полиции 3:27,6 8

Рахманова Анастасия Ленинский 3:28,1 9

Зуенкова Екатерина Сергиев Посад 3:38,6 10

Карпушина Юлия Протвино 3:39,2 11

Левушкина Элеонора Мытищи 3:39,4 12

Прокофьева Елизавета Зарайск 3:46,1 13

Казакул Анастасия Королев 3:46,3 14

Городничина Анастасия Домодедово 3:47,1 15

Любимова Ирина Солнечногорск 3:47,8 16

Калиниченко Анна КФК-2 (в/ч 51952) 3:51,4 17

Пайщикова Екатерина Ногинск 3:56,2 18

Трепова Евгения Руза 3:56,5 19

Кочеткова Екатерина Шатура 3:57,4 20

Филичкина Светлана Орехово-Зуево 3:58,6 21

Котова Оксана Истра 4:01,4 22

Чуча Анастасия 1 полк ДПС Север 4:02,4 23

Николаева Ангелина Можайск 4:05,1 24

Калинчева Эльмира Люберцы 4:09,1 25

Гришина Мария 2 полк ДПС Юг 4:10,5 26

Князева Екатерина Воскресенск 4:11,9 27

Медведева Алена Луховицы 4:22,3 28

Павлихина Светлана Серебряные Пруды 4:24,2 29

Зиновьева Анастасия Коломна 4:24,4 30

Сарапулова Любовь Шаховская 4:35,9 31

Тарасова Анастасия Чехов 4:37,4 32

Степанова Виктория Дмитров 4:39,5 33

Калашникова Полина Волоколамск 4:42,6 34

Соколова Галина Клин 4:45,4 35

Дмитриковская Екатерина КФК-3 4:48,2 36

Кочеткова Елена Серпухов 4:57,4 37

Герб Елизавета Дубна 5:03,6 38

Гаврилова Виктория Ступино 5:08,2 39

Сорокина Мария Талдом 5:25,8 40

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Легкоатлетический кросс

ЖЕНЩИНЫ, 1 км



Гончарова Татьяна Жуковский 5:34,2 41

Фирсова Кристина Электросталь 5:39,5 42

Бабаскина Елена Наро-Фоминск 5:42,4 43

Брикез Анастасия Красногорск 5:49,2 44

Жегалова Алеся Лобня 6:04,3 45

Крылова Юлия Павловский Посад 6:31,1 46

Макеева Олеся Пушкино 6:38,3 47

Трундаева Кристина Кашира 6:51,1 48

Портная Оксана Власиха 6:51,2 49



ОУСЦ «Планерная» 24 мая 2023 года

Имя Команда Время Место

Неделин Дмитрий Подольск 7:31,7 1

Рыбаков Анатолий Мытищи 7:32,4 2

Рыбаков Евгений Мытищи 7:32,8 3

Панферов Иван Орехово-Зуево 7:36,8 4

Чавкин Николай Балашиха 7:54,1 5

Миншин Ильдар Королев 8:03,7 6

Наумов Павел Химки 8:07,1 7

Сафронов Дмитрий Мытищи 8:07,8 8

Тебеньков Павел Лобня 8:08,7 9

Обижаев Андрей Балашиха 8:15,6 10

Уваров Андрей Балашиха 8:21,7 11

Шабунин Вячеслав Орехово-Зуево 8:24,9 12

Куц Дмитрий Раменское 8:26,4 13

Адышкин Павел Королев 8:37,4 14

Шевченко Сергей Орехово-Зуево 8:50,1 15

Котульский Михаил Раменское 8:56,8 16

Смирнов Александр Ногинск 8:57,1 17

Санников Илья Мытищи 9:01,7 18

Доценко Данила КФК-100 Росгвардия 9:02,3 19

Семенов Дмитрий Шатура 9:03,1 20

Максимов Евгений Подольск 9:03,6 21

Шакирзянов Рауль Пушкино 9:03,9 22

Лохматихин Сергей Зарайск 9:04,1 23

Фирсов Никита КФК-2 (в/ч 51952) 9:04,7 24

Кавешников Борис Подольск 9:05,9 25

Хомяков Евгений Ногинск 9:07,5 26

Кулешев Александр Специальный полк полиции9:08,3 27

Суздалев Антон Химки 9:09,2 28

Сазонов Денис КФК-100 Росгвардия 9:09,4 29

Самсонов Валерий Можайск 9:10,2 30

Павлов Артем Зарайск 9:11,0 31

Исупов Артем КФК-3 9:12,2 32

Приходько Павел КФК-3 9:15,7 33

Былинкин Михаил Шатура 9:17,3 34

Солодов Иван Королев 9:21,4 35

Назаров Федор Орехово-Зуево 9:23,1 36

Валиахметов Равиль Раменское 9:24,4 37

Кузин Александр Раменское 9:25,3 38

Павлихин Сергей Серебряные Пруды 9:30,0 39

Шайкин Иван Ногинск 9:40,3 40

Корельский Игорь Ногинск 9:40,8 41

Ерохин Александр Подольск 9:41,4 42

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Легкоатлетический кросс

МУЖЧИНЫ, 3 км



Ионов Антон Специальный полк полиции9:42,3 43

Неплюхин Данила КФК-3 9:45,0 44

Вдовин Александр КФК-100 Росгвардия 9:49,7 45

Бочаров Степан КФК-2 (в/ч 51952) 9:51,6 46

Сахибуллин Денис КФК-10 МОФ 9:56,5 47

Тараненко Артём КФК-2 (в/ч 51952) 10:00,3 48

Шпагин Игорь Шатура 10:06,7 49

Усов Данил КФК-10 МОФ 10:10,8 50

Беклемищев Максим 1 полк ДПС Север 10:11,8 51

Кютт Дмитрий КФК-10 МОФ 10:11,9 52

Пушков Никита КФК-100 Росгвардия 10:16,6 53

Коновалов Павел Наро-Фоминск 10:17,8 54

Сафиуллин Рифат Химки 10:18,1 55

Кобченко Никита Балашиха 10:21,3 56

Матюшин Станислав 2 полк ДПС Юг 10:28,2 57

Крапивин Никита КФК-3 10:30,1 58

Рожанский Роман Наро-Фоминск 10:40,9 59

Маленко Владимир Специальный полк полиции10:42,6 60

Орлихин Владимир Серебряные Пруды 10:44,6 61

Шереметьев Андрей Воскресенск 10:50,5 62

Зернов Сергей Можайск 10:53,9 63

Лебедев Данила КФК-10 МОФ 10:56,8 64

Чувилин Дмитрий Одинцово 10:57,4 65

Сапрыкин Игорь 2 полк ДПС Юг 11:01,7 66

Шиманов Сергей Луховицы 11:04,2 67

Кузьменко Максим Руза 11:07,1 68

Креховецкий Александр Домодедово 11:11,3 69

Шупляков Максим Истра 11:11,5 70

Котоменков Виктор Пушкино 11:12,6 71

Романов Александр Люберцы 11:17,1 72

Байол Владимир Дмитров 11:19,8 73

Замуткин Андрей 1 полк ДПС Север 11:20,0 74

Краснов Алексей Щелково 11:22,3 75

Щербаков Семён Одинцово 11:25,3 76

Колосов Илья Протвино 11:28,6 77

Фролов Никита Коломна 11:37,0 78

Лучников Анатолий Истра 11:37,2 79

Силиванов Даниил Руза 11:39,4 80

Тихонов Никита Власиха 11:39,8 81

Федулов Кирилл Коломна 11:40,8 82

Пепнов Алесандр 2 полк ДПС Юг 11:46,8 83

Буренин Дмитрий Электросталь 11:55,8 84

Чумаков Александ Электросталь 11:59,0 85

Ледовских Алексей Протвино 12:00,9 86

Калашников Владислав Волоколамск 12:04,9 87

Фокин Максим Луховицы 12:09,5 88

Амельченков Александр Серпухов 12:13,3 89

Шеметов Дмитрий Домодедово 12:15,1 90

Морозов Виталий 1 полк ДПС Север 12:15,8 91

Тягаев Владислав Клин 12:20,1 92



Виноградов Сергей Сергиев Посад 12:23,1 93

Крылов Анатолий Солнечногорск 12:25,4 94

Поздняков Даниил Коломна 12:31,3 95

Поляков Владислав Домодедово 12:35,8 96

Иванов Максим Дмитров 12:37,5 97

Малыгин Дмитрий Одинцово 12:42,3 98

Емельянов Алексей Шаховская 12:48,6 99

Костенков Роман Наро-Фоминск 12:49,4 100

Лымарчук Дмитрий 1 полк ДПС Север 12:57,4 101

Блохин Владислав Ступино 13:02,3 102

Румянцев Антон Коломна 13:03,0 103

Кустов Михаил Красногорск 13:05,8 104

Вешняков Дмитрий Дмитров 13:08,4 105

Мальцев Николай Ступино 13:09,8 106

Посисеев Дмитрий Жуковский 13:15,1 107

Плеханов Владислав Волоколамск 13:21,1 108

Быков Андрей Воскресенск 13:24,9 109

Семерин Никита Истра 13:26,2 110

Похомов Павел Клин 13:30,1 111

Серяков Николай Дубна 13:38,0 112

Фролов Дмитрий Щелково 13:39,2 113

Шиян Алексей Власиха 13:43,0 114

Ларченко Владимир Чехов 13:43,5 115

Коровин Аскольд Серпухов 13:43,7 116

Гридяев Иван Чехов 13:45,0 117

Тюрюшов Артем Щелково 13:45,2 118

Попов Сергей Люберцы 13:51,3 119

Гилев Иван Серпухов 13:55,2 120

Степуков Алексей Кашира 13:56,4 121

Балашников Дмитрий 2 полк ДПС Юг 14:17,6 122

Поздникин Иван Одинцово 14:23,6 123

Комарчук Олег Клин 14:26,5 124

Новиков Евгений Солнечногорск 14:34,4 125

Ненашев Александр Егорьевск 14:47,2 126

Нефедов Даниил Егорьевск 14:47,3 127

Сергеев Дмитрий Павловский Посад 15:04,3 128

Сергеев Дмитрий Павловский Посад 15:04,3 129

Рубцов Сергей Шаховская 15:04,9 130

Пчелинцев Павел Ленинский 15:14,1 131

Раманцев Сергей Серпухов 15:14,3 132

Попков Егор Кашира 15:14,4 133

Шермаков Денис Сергиев Посад 16:03,6 134

Мамаев Дмитрий Сергиев Посад 16:04,1 135

Шумов Степан Жуковский 16:04,2 136

Зайцев Никита Лобня 16:18,9 137

Матынян Михаил Ленинский 16:28,7 138

Коркин Семен Щелково 16:29,3 139

Смирнов Валерий Егорьевск 16:32,6 140

Басыгин Никита Люберцы 16:33,4 141

Коротун Максим Люберцы 16:37,1 142



Юдаков Юрий Власиха 16:42,5 143

Забулонов Никита Сергиев Посад 16:49,6 144

Баландин Евгений Красногорск 17:36,2 145

Суворов Алексей Ленинский 17:48,3 146

Шиманский Алексей Дубна 17:50,9 147

Николаев Антон Талдом 18:21,9 148

Люсин Александр Павловский Посад 18:51,9 149

Иноземцев Максим Ступино 20:30,5 150

Дементьев Дмитрий Пушкино 20:30,8 151

Баландин Дмитрий Солнечногорск 20:30,8 152

Гангану Роман Пушкино 20:31,2 153

Лихторович Александр Красногорск 21:12,1 154

Карташов Сергей Можайск 21:12,4 155

Рузлев Георгий Талдом 21:56,1 156

Шевырев Георгий Воскресенск дк



ОУСЦ «Планерная» 24 мая 2023 года

Команда Сумма Участников Место

КФК МУ МВД России «Мытищинское» 0:35:54,10 5 1

КФК МУ МВД России «Балашихинское» 0:37:52,30 5 2

КФК УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 0:38:13,50 5 3

КФК УМВД России по г.о. Подольск 0:38:45,30 5 4

КФК МУ МВД России «Раменское» 0:39:12,50 5 5

КФК МУ МВД России «Ногинское» 0:41:21,90 5 6

КФК-100 (Росгвардия по Московской области) 0:41:43,30 5 7

КФК-3 0:43:31,20 5 8

КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России) 0:44:39,90 5 9

КФК 1 полка ДПС ГИБДД «Северный» 0:50:47,40 5 10

КФК 2 полка ДПС ГИБДД «Южный» 0:51:44,80 5 11

КФК УМВД России по Одинцовскому г.о. 0:52:51,90 5 12

КФК УМВД России по Коломенскому г.о. 0:53:16,50 5 13

КФК МУ МВД России «Щелковское» 0:58:14,33 5 14

КФК МУ МВД России «Серпуховское» 1:00:03,90 5 15

КФК МУ МВД России «Люберецкое» 1:02:28,00 5 16

КФК УМВД России по С-Посадскому г.о. 1:04:59,00 5 17

КФК МУ МВД России «Пушкинское» 1:07:56,80 5 18

КФК УФСИН России по Московской области 0

Спартакиада МОО «Динамо»

Легкоатлетический кросс

КОМАНДЫ

1 группа



Команда Сумма Участников Место

КФК УМВД России по г.о. Королев 0:29:48,80 4 1

КФК УМВД России по г.о. Химки 0:30:36,40 4 2

КФК МО МВД России «Шатурский» 0:32:24,50 4 3

КФК-2 (в/ч 51952) 0:32:48,00 4 4

КФК Специального полка полиции ГУ МВД России 0:33:00,80 4 5

КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 0:39:30,50 4 6

КФК УМВД России по г.о. Домодедово 0:39:49,30 4 7

КФК ОМВД России по г.о. Истра 0:40:16,30 4 8

КФК УМВД России по Дмитровскому г.о. 0:41:45,20 4 9

КФК ОМВД России по г.о. Клин 0:45:02,10 4 10

КФК ОМВД России по Можайскому г.о. 0:45:21,60 4 11

КФК МУ МВД России «Власиха» 0:48:56,50 4 12

КФК ОМВД России по г.о. Егорьевск 0:49:06,70 4 13

КФК ОМВД России по г.о. Солнечногорск 0:51:18,40 4 14

КФК ОМВД России по г.о. Ступино 0:51:50,80 4 15

КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 0:52:20,90 4 16

КФК УМВД России по Ленинскому г.о. 0:52:59,20 4 17

КФК УМВД России по г.о. Красногорск 0:57:43,30 4 18

КФК УМВД России по г.о. Воскресенск 0:28:27,30 3 19

Команда Сумма Участников Место

КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 0:22:01,20 3 1

КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 0:24:38,80 3 2

КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 0:26:43,00 3 3

КФК ОМВД России по г.о. Протвино 0:27:08,70 3 4

КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 0:27:36,00 3 5

КФК УМВД России по г.о. Электросталь 0:29:34,30 3 6

КФК ОМВД России по Волоколамскому г.о. 0:30:08,60 3 7

КФК ОМВД России по г.о. Лобня 0:30:31,90 3 8

КФК ОМВД России по г.о. Чехов 0:32:05,90 3 9

КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 0:32:29,40 3 10

КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 0:34:53,50 3 11

КФК ОМВД России по г.о.Кашира 0:36:01,90 3 12

КФК ОМВД России по г.о. Дубна 0:36:32,50 3 13

КФК ОМВД России по Талдомскому г.о. 0:45:43,80 3 14

КФК ОМВД России по г.о. Лотошино 0

3 группа

2 группа



ОУСЦ «Планерная» 24 мая 2023 года

Команда Сумма Участников Место

МУ МВД России «Мытищинское» 0:35:54,10 5 1

МУ МВД России «Балашихинское» 0:37:52,30 5 2

УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 0:38:13,50 5 3

УМВД России по г.о. Подольск 0:38:45,30 5 4

МУ МВД России «Раменское» 0:39:12,50 5 5

МУ МВД России «Ногинское» 0:41:21,90 5 6

1 полк ДПС ГИБДД «Северный» 0:50:47,40 5 7

2 полк ДПС ГИБДД «Южный» 0:51:44,80 5 8

УМВД России по Одинцовскому г.о. 0:52:51,90 5 9

УМВД России по Коломенскому г.о. 0:53:16,50 5 10

МУ МВД России «Щелковское» 0:58:14,33 5 11

МУ МВД России «Серпуховское» 1:00:03,90 5 12

МУ МВД России «Люберецкое» 1:02:28,00 5 13

УМВД России по С-Посадскому г.о. 1:04:59,00 5 14

МУ МВД России «Пушкинское» 1:07:56,80 5 15

Команда Сумма Участников Место

УМВД России по г.о. Королев 0:29:48,80 4 1

УМВД России по г.о. Химки 0:30:36,40 4 2

МО МВД России «Шатурский» 0:32:24,50 4 3

Специальный полк полиции ГУ МВД России 0:33:00,80 4 4

УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 0:33:48,10 3 5

УМВД России по г.о. Домодедово 0:39:49,30 4 6

ОМВД России по г.о. Истра 0:40:16,30 4 7

МО МВД России «Павлово-Посадский» 0:40:27,30 3 8

УМВД России по Дмитровскому г.о. 0:41:45,20 4 9

ОМВД России по г.о. Клин 0:45:02,10 4 10

ОМВД России по Можайскому г.о. 0:45:21,60 4 11

МУ МВД России «Власиха» 0:48:56,50 4 12

ОМВД России по г.о. Егорьевск 0:49:06,70 4 13

ОМВД России по г.о. Солнечногорск 0:51:18,40 4 14

ОМВД России по г.о. Ступино 0:51:50,80 4 15

УМВД России по Ленинскому г.о. 0:52:59,20 4 16

УМВД России по г.о. Красногорск 0:57:43,30 4 17

УМВД России по г.о. Воскресенск 0:28:27,30 3 18

Чемпионат ГУ МВД России

Легкоатлетический кросс

КОМАНДЫ

1 группа

2 группа



Команда Сумма Участников Место

ОМВД России по г.о. Зарайск 0:22:01,20 3 1

ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 0:24:38,80 3 2

ОМВД России по Рузскому г.о. 0:26:43,00 3 3

ОМВД России по г.о. Протвино 0:27:08,70 3 4

ОМВД России по г.о. Луховицы 0:27:36,00 3 5

УМВД России по г.о. Электросталь 0:29:34,30 3 6

ОМВД России по Волоколамскому г.о. 0:30:08,60 3 7

ОМВД России по г.о. Лобня 0:30:31,90 3 8

ОМВД России по г.о. Чехов 0:32:05,90 3 9

ОМВД России по г.о. Шаховская 0:32:29,40 3 10

ОМВД России по г.о. Жуковский 0:34:53,50 3 11

ОМВД России по г.о.Кашира 0:36:01,90 3 12

ОМВД России по г.о. Дубна 0:36:32,50 3 13

ОМВД России по Талдомскому г.о. 0:45:43,80 3 14

ОМВД России по г.о. Лотошино 0

3 группа


